
DECYZJA Nr  16/2023 
 

Nadleśniczego Nadleśnictwa  Bolesławiec 

z dnia  01.12.2023 r. 

w sprawie ustalenia cen detalicznych na choinki   

 

Znak: ZG.801.3.2023 
 

 

Na  podstawie art. 35 ust. 1, pkt  2  ustawy  z  dnia 28  września 1991 r. o  lasach   ( t.j. Dz. U. z 2023 

r. poz. 1356, 1688, 1933.), § 22 pkt  3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego  stanowiącego     

załącznik do Zarządzenia nr 50  Ministra Ochrony Środowiska  Zasobów Naturalnych  i  Leśnictwa z  

dnia  18 maja 1994 r. w  sprawie  nadania  Statutu Państwowemu  Gospodarstwu  Leśnemu  Lasy 

Państwowe,  postanawiam co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadzam do stosowania cennik detaliczny  w PLN za sztukę na choinki świerkowe oraz 

choinki sosnowe loco las. 

 

klasa  

wys. 

wysokość  

w  m 

            świerk             sosna  

cena 

netto 

VAT 

23% 

cena 

brutto 

cena 

netto 

VAT 

23% 

cena 

brutto 

N-I do 1,50 40,00   9,20 49,20 27,00 6,21 33,21 

N-II 1,60-3,50 50,00 11,50 61,50 35,00 8,05 43,05 

S 3,60-10,00 70,00 16,10 86,10 - - - 

                                                                            

§ 2 

 

Traci moc Decyzja nr 19/2022 z dnia 29.11.2022 r. Nadleśniczego Nadleśnictwa Bolesławiec. 

 

 

§ 3 

 Decyzja obowiązuje od dnia 01.12.2023 roku.  

  

§ 4 

 

Decyzja podlega opublikowaniu poprzez kolportaż internetowy  na stronie Nadleśnictwa 

Bolesławiec oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Nadleśnictwa oraz przy 

kancelariach  leśnictw.   

 

 

Otrzymują:  

1/ Leśnictwa  wszystkie 

2/ Z, NN, K,KF,ZG, a/a.  


		2023-12-01T12:22:37+0100
	Arkadiusz Marek Sudoł




